[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января  2019 года                                                                                                                № 83
г. Кемь

О награждении Почетной
грамотой администрации
Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Кемского муниципального района    в связи с празднованием 100-летней годовщины образования органов МВД на транспорте:

Майора полиции Клюкину Ульяну Андреевну – старшего инспектора по делам несовершеннолетних ЛОП на станции Кемь.

Капитана полиции Конакова Сергея Александровича – старшего оперуполномоченного группы борьбы с преступными посягательствами на грузы ЛОП на станции Кемь.

Майора полиции Керенина Эдуарда Николаевича – начальника Линейного пункта на водном транспорте с дислокацией в пос. Рабочеостровск  Кемского района

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также в общественно-политической газете Кемского муниципального района «Советское Беломорье».

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                  Ю.К. Разумейчик
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf